308 פומבי מס'מכרז 

תכנון, ביצוע, אספקה והתקנת מתקני משחק 

בסיווג מתאים להציע "המועצה"( מזמינה בזאת קבלנים  :)להלןהאזורית חבל יבנה מועצה ה

שבתחום המועצה. לתכנון, ביצוע אספקה והתקנת מתקני משחק בקיבוץ קבוצת יבנההצעות 

אלפיים וחמש מאות( במילים: ) 2500תמורת  צההמועבמשרדי  לרכושניתן  המכרזאת מסמכי 

.מועצהבימים ובשעות העבודה של הלאחר סיור הקבלנים )שלא יוחזרו(  ₪

, 27/5/2020ד עהגשת שאלות , 10:00בשעה  19/5/2020סיור קבלנים ייערך ביום 

ינון. 052-4767450 :   טלפון לבירורים

בכניסה לקיבוץ יבנהנפגשים